
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA R éTR D DECRETOS 
23 JUL 2091 RIODO 2021 

LA PLATA, € Y YUL: t " | FoLIO ., N 002129 
.' 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría de Úbraá…¿¿_ Cios 

Públicos, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe 

del Departamento de Logística de la Dirección de Unidad Operativa -Agrupamiento 

Jerárquico, Categoría 14 -, a la señora Valeria Marcela OGUICH; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimienta de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Asignar a partir del 19 de Julio de 2021, funciones con carac=: interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento de Laogística de la 

Dirección de Unidad Operativa -, en la Secretaría de Obras y Servicios Públicos , a la 

señora Valeria Marcela OGUICH, D,N.I. 23.829.673 Legajo 17.207, quien revista en la 

Dirección de Unidad Operativa, de la Subsecretaría de Servicios Públicos dependiente de la 

Secretaría de Obras y Servicios Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / 

Servicio, Categoría 1, con régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 29: El presente de::ret& 5=erá agñ%1dadn por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- s "* 
'_.'|. 

INE P“L1.DM DE LA PI ATÁ 

1695


